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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden (tafelbevolking) Overledenen (tafelbevolking) Levensverwachting in jaren

Perioden Geslacht Leeftijd per 100 000 absoluut jaar

2001 Mannen 0 jaar 0,00518 100000 518 75,8

0,5 jaar 0,00091 99482 91 75,69

1,5 jaar 0,00038 99391 38 74,76

2,5 jaar 0,00025 99353 25 73,79

3,5 jaar 0,00026 99328 26 72,81

4,5 jaar 0,00018 99302 18 71,83

5,5 jaar 0,00022 99284 22 70,84

6,5 jaar 0,00014 99262 14 69,86

7,5 jaar 0,00012 99249 12 68,87

8,5 jaar 0,00009 99237 9 67,87

9,5 jaar 0,00015 99228 15 66,88

10,5 jaar 0,00019 99213 19 65,89

11,5 jaar 0,00019 99194 19 64,9

12,5 jaar 0,0002 99175 20 63,92

13,5 jaar 0,00011 99155 11 62,93

14,5 jaar 0,00025 99144 25 61,94

15,5 jaar 0,00043 99119 43 60,95

16,5 jaar 0,00034 99076 34 59,98

17,5 jaar 0,00048 99042 47 59

18,5 jaar 0,00064 98995 63 58,03

19,5 jaar 0,00068 98931 67 57,06

20,5 jaar 0,00054 98864 54 56,1

21,5 jaar 0,00051 98811 50 55,13

22,5 jaar 0,00076 98760 75 54,16

23,5 jaar 0,00053 98685 52 53,2

24,5 jaar 0,00069 98634 68 52,23

25,5 jaar 0,00061 98565 60 51,26

26,5 jaar 0,00069 98505 68 50,29

27,5 jaar 0,00063 98438 62 49,33

28,5 jaar 0,00069 98375 68 48,36

29,5 jaar 0,00068 98307 67 47,39

30,5 jaar 0,00084 98240 82 46,42

31,5 jaar 0,00076 98158 75 45,46

32,5 jaar 0,00066 98083 65 44,5

33,5 jaar 0,00084 98018 82 43,53

34,5 jaar 0,00086 97936 84 42,56

35,5 jaar 0,00087 97852 85 41,6

36,5 jaar 0,00096 97767 94 40,63

37,5 jaar 0,00108 97673 105 39,67

38,5 jaar 0,00116 97568 113 38,71

39,5 jaar 0,00128 97455 125 37,76

40,5 jaar 0,0013 97330 126 36,81

41,5 jaar 0,00158 97204 153 35,85

42,5 jaar 0,00182 97050 176 34,91

43,5 jaar 0,00188 96874 183 33,97

44,5 jaar 0,0023 96691 222 33,04

45,5 jaar 0,00238 96469 230 32,11

46,5 jaar 0,00287 96240 276 31,19

47,5 jaar 0,00333 95964 320 30,27

48,5 jaar 0,00283 95644 271 29,37

49,5 jaar 0,00394 95373 376 28,46

50,5 jaar 0,00407 94997 387 27,57



51,5 jaar 0,00419 94611 397 26,68

52,5 jaar 0,00485 94214 457 25,79

53,5 jaar 0,00516 93757 484 24,91

54,5 jaar 0,00574 93273 535 24,04

55,5 jaar 0,00659 92738 611 23,17

56,5 jaar 0,00711 92126 655 22,32

57,5 jaar 0,00847 91471 775 21,48

58,5 jaar 0,0088 90696 799 20,66

59,5 jaar 0,00995 89898 895 19,84

60,5 jaar 0,0102 89003 908 19,03

61,5 jaar 0,01172 88095 1033 18,22

62,5 jaar 0,01191 87062 1037 17,43

63,5 jaar 0,01588 86026 1366 16,64

64,5 jaar 0,01644 84660 1391 15,9

65,5 jaar 0,01801 83268 1500 15,16

66,5 jaar 0,02152 81768 1759 14,42

67,5 jaar 0,02358 80009 1886 13,73

68,5 jaar 0,02542 78123 1986 13,05

69,5 jaar 0,02927 76137 2228 12,38

70,5 jaar 0,03276 73909 2422 11,74

71,5 jaar 0,03556 71487 2542 11,12

72,5 jaar 0,04051 68945 2793 10,51

73,5 jaar 0,04496 66152 2974 9,93

74,5 jaar 0,04949 63177 3127 9,37

75,5 jaar 0,05442 60051 3268 8,84

76,5 jaar 0,06028 56783 3423 8,32

77,5 jaar 0,06596 53360 3520 7,82

78,5 jaar 0,07241 49840 3609 7,33

79,5 jaar 0,07943 46232 3672 6,87

80,5 jaar 0,09082 42560 3865 6,42

81,5 jaar 0,09753 38695 3774 6,01

82,5 jaar 0,11333 34921 3957 5,6

83,5 jaar 0,12354 30963 3825 5,26

84,5 jaar 0,12865 27138 3491 4,93

85,5 jaar 0,14078 23647 3329 4,58

86,5 jaar 0,16026 20318 3256 4,25

87,5 jaar 0,17055 17062 2910 3,96

88,5 jaar 0,19406 14152 2746 3,68

89,5 jaar 0,20483 11405 2336 3,44

90,5 jaar 0,23343 9069 2117 3,2

91,5 jaar 0,24082 6952 1674 3,02

92,5 jaar 0,25532 5278 1348 2,82

93,5 jaar 0,29224 3930 1149 2,62

94,5 jaar 0,27977 2782 778 2,49

95,5 jaar 0,35021 2004 702 2,26

96,5 jaar 0,33333 1302 434 2,21

97,5 jaar 0,3632 868 315 2,07

98,5 jaar 0,40684 553 225 1,96



Vrouwen 0 jaar 0,00419 100000 419 80,71

0,5 jaar 0,00076 99581 75 80,55

1,5 jaar 0,00019 99505 19 79,61

2,5 jaar 0,0002 99486 20 78,62

3,5 jaar 0,00016 99466 16 77,64

4,5 jaar 0,0001 99451 9 76,65

5,5 jaar 0,00004 99441 4 75,66

6,5 jaar 0,00008 99437 8 74,66

7,5 jaar 0,00009 99429 9 73,67

8,5 jaar 0,00012 99420 12 72,68

9,5 jaar 0,00011 99407 11 71,68

10,5 jaar 0,0001 99396 10 70,69

11,5 jaar 0,00015 99386 14 69,7

12,5 jaar 0,00013 99372 13 68,71

13,5 jaar 0,0002 99359 20 67,72

14,5 jaar 0,00027 99339 27 66,73

15,5 jaar 0,00023 99312 23 65,75

16,5 jaar 0,00021 99290 21 64,76

17,5 jaar 0,00021 99269 21 63,78

18,5 jaar 0,00023 99248 23 62,79

19,5 jaar 0,00021 99225 21 61,81

20,5 jaar 0,0002 99204 20 60,82

21,5 jaar 0,00028 99184 27 59,83

22,5 jaar 0,00028 99157 28 58,85

23,5 jaar 0,00028 99129 28 57,86

24,5 jaar 0,00025 99101 24 56,88

25,5 jaar 0,00034 99076 34 55,89

26,5 jaar 0,00024 99042 24 54,91

27,5 jaar 0,00025 99019 24 53,93

28,5 jaar 0,00037 98994 37 52,94

29,5 jaar 0,00042 98958 42 51,96

30,5 jaar 0,00041 98916 40 50,98

31,5 jaar 0,00049 98875 49 50

32,5 jaar 0,00049 98827 49 49,03

33,5 jaar 0,00046 98778 45 48,05

34,5 jaar 0,00056 98733 55 47,07

35,5 jaar 0,00068 98678 67 46,1

36,5 jaar 0,00078 98611 77 45,13

37,5 jaar 0,00079 98534 78 44,16

38,5 jaar 0,00087 98456 86 43,2

39,5 jaar 0,00101 98370 99 42,23

40,5 jaar 0,00114 98270 112 41,28

41,5 jaar 0,00119 98158 117 40,32

42,5 jaar 0,00129 98041 126 39,37

43,5 jaar 0,00135 97915 132 38,42

44,5 jaar 0,00176 97783 172 37,47

45,5 jaar 0,00206 97611 201 36,54

46,5 jaar 0,00205 97410 200 35,61

47,5 jaar 0,00234 97210 228 34,68

48,5 jaar 0,00226 96982 219 33,76

49,5 jaar 0,00279 96763 270 32,84

50,5 jaar 0,00276 96493 266 31,93



51,5 jaar 0,00333 96227 320 31,02

52,5 jaar 0,00337 95907 323 30,12

53,5 jaar 0,00373 95584 357 29,22

54,5 jaar 0,0037 95227 353 28,33

55,5 jaar 0,00458 94875 435 27,43

56,5 jaar 0,00504 94440 476 26,55

57,5 jaar 0,0052 93964 489 25,69

58,5 jaar 0,00539 93475 504 24,82

59,5 jaar 0,0059 92971 549 23,95

60,5 jaar 0,00618 92423 571 23,09

61,5 jaar 0,00737 91851 677 22,23

62,5 jaar 0,00755 91174 688 21,39

63,5 jaar 0,00827 90486 749 20,55

64,5 jaar 0,00852 89737 764 19,72

65,5 jaar 0,00979 88973 871 18,88

66,5 jaar 0,01096 88103 966 18,06

67,5 jaar 0,01221 87137 1064 17,26

68,5 jaar 0,01396 86073 1201 16,47

69,5 jaar 0,01525 84872 1294 15,69

70,5 jaar 0,0168 83578 1404 14,93

71,5 jaar 0,01916 82174 1575 14,17

72,5 jaar 0,02187 80599 1762 13,44

73,5 jaar 0,0232 78836 1829 12,73

74,5 jaar 0,02583 77007 1989 12,02

75,5 jaar 0,02854 75018 2141 11,33

76,5 jaar 0,0338 72877 2463 10,64

77,5 jaar 0,03949 70414 2781 10

78,5 jaar 0,04223 67634 2856 9,39

79,5 jaar 0,04795 64778 3106 8,78

80,5 jaar 0,05277 61671 3255 8,2

81,5 jaar 0,06177 58417 3609 7,63

82,5 jaar 0,07035 54808 3856 7,1

83,5 jaar 0,07924 50952 4038 6,59

84,5 jaar 0,08965 46915 4206 6,12

85,5 jaar 0,09978 42709 4261 5,67

86,5 jaar 0,11357 38447 4366 5,25

87,5 jaar 0,12603 34081 4295 4,85

88,5 jaar 0,14272 29786 4251 4,48

89,5 jaar 0,1606 25535 4101 4,15

90,5 jaar 0,17317 21434 3712 3,84

91,5 jaar 0,19402 17722 3438 3,54

92,5 jaar 0,21491 14284 3070 3,27

93,5 jaar 0,23555 11214 2641 3,03

94,5 jaar 0,26066 8573 2235 2,82

95,5 jaar 0,29339 6338 1860 2,63

96,5 jaar 0,31273 4478 1401 2,52

97,5 jaar 0,29457 3078 907 2,43

98,5 jaar 0,3647 2171 792 2,24


